
M 

“ e X 
de 

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : 

se 
z RESOLUCION Ha. 88-21 -1 

» , 
mn 4 > ] 
> : | AB. MARÍGLORIA CORNEJO COUSIN 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUATAQUIL ENCARGACIA 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por la Señora... 
Superintendente de Compañias, según Resolución Na. ADm- - 

20394 del 31 de diciembre de 198€; y. par el Señor 
cuperintermaiente de Compañlas Interino, en su Resolución 

No, ADM-AS250 del 2% de abril. de 1988; 

CONS TRPERARDO = £ 

QU el 15 de marzo de 198%, se ha otorgado ante el 
Notario Décimo Octavo del Cantón Guayaquil, abogado 
Germán Castillo Suárez, la escritura pública de cambio 
de domicilio de MNECA S.A. de Guayaquil (a Durán, y 
reforma de estatutos; , 

Quí los señores economizata César Rumbea Thomas y- 

Arturo f ampoverde Fonseca, en sus respectivas calidades - 

de Gerente General y Presidente de la compañja, con el 

bvatrocinio del abogado luisa ¿ea fiat, ha soJjJicitado la 

aprobación de la  imdicada escritura pública, a cuyo 
efecto ha presentado cinco copias certificadas de la 
Mismas 

* QUE en cumplimiento de la dispuesto en la Resolu”r 

ción Ho.de 2-=1-1-02174 del 17 de junio de 117588, :8s ha. 

publicado ers el diario Expreso de Guayaquil, edicionez 

” correspondientes a los días veintitres, veinticuatro y: 

velpalicinca de Junio. de 13825,  —(el extracto de la 

Oo referida e=critura pública; 

9 QUE se ha recibido notificación alguna de 
: posición le la inscripción de la sscritura pública 

antes mencicnada, seaón aparece de la razón sentada por 
j el Señor Mecretario de la Superintendencia de compañias, 

: Gficina de uyayaquil, el 5 de julio de 1968: 

QUE 1. Departamento tídico mediante Oficio 
Ha. AAA a MBR ATA del td de julia de 1985, ha emitido 
informe fosotable pora la continuación del trámite, sina 

fl VEO que  onsidera que $e ha dado cumplimiento a los 

requinitla. legalez (espectivurss 

  

En eieicicio de laz atiibiuciones que le confiete le 

Lay; 

RESUELVE 

 



" “yo 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS , 
——p 

¡di
e SO o
 DO 

Bio
mba

a 

er
 

Puja « de 3 : 
Renclución Ha. 06-24, O? 
E TT qe et 

, 

RSPTACULO PRIMERO, APRORAP: 3 el cambio de 
domicilio de —MANESA 5.6. de la Ciudad de Guayaquil a la 
de Ouran; y, E) la reforma de astatutos, de conformidad 
con dos tériainoz constantes en la referida escritura. 

ETICA SEGUNDO DS TDONERE «pie elo Rotario Décimo 
Gitawo del ¿Cantón uuayaquil., tome nota al margen de la 
matriz o de Ja escritura pública que se aprueba del 
commtenida de Ja presente fesalución y siente razón de 
esta anota at. 

ARTIC TERCERO. - DISPONER que el Registrador 

de la Propiedad del  Cantán Purán: ado inscriba en el 

Pesgictroa Mercantido a sus cárgao Ja referida escritura 
pública junto. cen la presente Pesolución, archive una 
curia de dicha escritura y  demtelva las restantes 
cun da varón de la  intotipción que =s ordena; y. tb) 
cumpla cra las demás pres ripeiones contenidas en 
la tey de Registro. 

ICH CUARTO. DICSPONTFE cue el Registrador 
Motrantitodelo Cantón Garra rit,. añote alo margen «de la 
ito ripojón de la esciitina pública de constitución de 
la coraparia en iaferemia, ote pada ante el Notario 
bévimo úctado  cdal Cantón Suayraquil, el 12 de febrero de 

Cl, que ha procedido (a cambiar 34. domicilio de la 
nitdado de — Guayadyuil a La de frrar y a reformar sus 
ectatutos, iédiante la esc ilura publica que $e aprueba 
Raro la presente o Fecnoliución y siente  13zónb de esta 
EAT 

    

MPG REL ASEITEE TES DISPONER que elo Notario Décima 
Oc taweo dl antén Guayenjad, anote al margen de la 
aterra de da esciriiura publica  «Jel iZ de febrero de 

1281, por le cual se cojetituyó la compañia en refaren- 
cia, que ha procedido a cambiar su domicilio y ó 
reforma ata. estatutos, mediante la escritura pública 
“ue se aprtieba por la puesente Resolución y siente razón 
de ent ubica: ión. 

ELLO ES YA, biLPURER-O quie cun e-trarcto «de la 

iedicioda excritura plblina, cs publiqué par una vez, en 
Urrsra de lu diarias. de dial circula id en Ear Aa. La 

e dtmptar de da publica ión o odebreia entregarse 4 
Jara Ip s, 

   



“pu. 

REPUBLICA DEL” ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

lo. ] - 000016 
+ 

ad 

foja 3 de 3 o 

Erculución o. 88-2-4 -000D 
compañia: MRESA Sé. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUN IGUESE . 7 Dada y Firmada an la Superintenden- 

cia de Compoñlas, en Guayaquil, A 2 2 JUL. 1938 

  

CERTIFICO QUE ROY:Queda inscrita esta Resolución de fojas 

1085 a 1090, Numero 65 del Registro Mercantíl -Rubro de - 

Industriales y anotada bajo el número 4723 del Repertorio 

ELOY ALFARO, DURAN, díez de Noviembre de mil novecientos- 

ochenta y ocho .- EL REGISTRADOR, -= ,/ 

      
      

Dr. MIGUEL VEN!" 
Ragistracor de is bo pla 

del Centón Durán 

   
  

CERTIFICO :Que con fecha de hoy, he archivado una copia - 

autentica de esta Resolución, -ELOY ALFARO,DURAN, díaz de-     Noviembre de mil novecientg4.ach ocho.- EL REGISTRA 

  NN


